ATO No.  14/2011
A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE TUPÃ, no uso de suas atribuições legais,

     RESOLVE:

  a) NOMEAR os servidores, João Bento de Oliveira, Ivonete Roman Lopes e Osmar Massari Filho, sob a Presidência do primeiro, para constituírem a Comissão de Abertura e Julgamento das propostas, apresentadas em razão do Convite nº 04/2011, de 06 de maio de 2011, objetivando a "confecção de impressos diversos, conforme modelos constantes do anexo I, destinados ao Legislativo, cuja abertura dar-se-á às 15h30min horas, do dia 18 de maio de 2011, na sala da Secretaria Legislativa Jurídica, da Câmara Municipal da Estância Turística de Tupã.

  b) Este Ato entrará em vigor na data de sua publicação.

  Câmara Municipal da Estância Turística de Tupã, 16 de maio de 2011.
LUÍS CARLOS SANCHES
Presidente

   ANTONIO ALVES DE SOUSA                        DANILO AGUILLAR FILHO

                1º Secretário                                                 2º.  Secretário